川康发〔2023〕82 号

四川省康复医学会康复护理专委会换届会议

暨《康复护理继续教育培训班》通知

各有关医院：

根据学会《章程》及2023年学术活动计划，拟于2023年 8月 25-27日在遂宁

四川省康复医学会康复护理专委会第三届换届工作会,同期举办康复护理继续教育

培训班，特邀全国及省内知名专家莅临现场授课，授予省继教学分I类 4分，现将

有关事项通知如下。

一、会议内容

（一）专题讲座

1、康复医疗相关内容；

2、康复治疗相关内容；

3、《四川省等级医院评审实施细则》解读；

4、护理主导下的循证实践：神经源性膀胱护理指南十年引领的变革；

5、骨科康复护理新进展；

6、脑卒中全程管理的初步实践；

7、中医护理技术在骨科加速康复中的应用；

8、康复护理个案收集与运用；

9、VTE 预防标准化管理策略。

（二）召开康复护理专委会第三届委员换届选举会。

二、参会人员

（一）康复护理专委会第三届候选委员

您单位___________同志为四川省康复医学会医疗分会康复护理专委会第三

届候选委员，请务必参会并参加换届选举会议。

(二)康复护理技术骨干

您单位___________同志为康复护理技术骨干，特邀参加本次会议。

三、会议费用

培训费 700 元/人（含资料、餐费），四川东旭锦江酒店（遂宁东旭阳光酒店）

单标间 368 元/间，江景单标间 448 元/间，交通住宿等差旅费按规定回单位报销。

四、会议时间

2023 年 8 月 25 日 14:00-20:00 报到；19:00-20:00 召开四川省康复医学会

康复护理专委会第三届委员换届选举会议，候选委员务必出席。8 月 26 日专题讲

座；8 月 27 日 9:00-12:00 机构参观交流；下午离会。

五、报到及会议地点

1、报到及住宿地点：四川东旭锦江酒店（遂宁东旭阳光酒店）一楼大堂（地

址：四川省遂宁市河东新区五彩缤纷路 1068 号 ，酒店电话：胡玲 15228657893）。

2、会议地点：遂宁东旭阳光国际大酒店一楼东旭厅。

六、其他事项

联系人：唐芳 13980521511，雷花 13438112712 邮箱：1044457330@qq.com

请参会人员于 2023 年 8月 15 日前扫码回执参会信息，以便安排食宿，保证

会议效果。

扫码填写参会回执

四川省康复医学会

2023 年 7 月 17 日